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MÕISAMUUSIKA KONTSERT 
 

Reedel, 5. novembril kell 19.00 tuleb meie kaunisse barokkmõisa esinema kogu
maailmas edukalt kontserte andev vanamuusikaansambel Tallinn Baroque.
Päeval toimub loeng–kontsert kooliõpilastele, õhtul saab aga igaüks tulla tutvuma
nii kauni mõisahoonega kui vastava ajastu muusikaga. Palade vahele räägib
ansambli juht, Püssist pärit Raivo Tarum, tollasest elust ja kommetest.
Esinemisrõivad on samuti pärit barokiajast. Maja on avatud juba tund enne
kontserti, et oleks aega seal ringi vaadata. 
Piletid eelmüügist 30.-, kohapealt ostes 50.-. 

Lugupeetud eakad Maidla valla kodanikud! 

 

Oktoobrikuu on kuulutatud eakate inimeste kuuks. Selles kontekstis toimusid üritused ka

Maidla vallas.  

01. oktoobril oli eakate päevale pühendatud koosviibimine sotsiaal-päevakeskuses, kus tuletati

meelde ilusaid noorusaegu ja räägiti ka tulevikuplaanidest. Ürituse organisaatoriteks olid

sotsiaal-päevakeskuse hoolekandetöötaja Vaike ja tema tugigrupp. 

Pühapäeval, 03. oktoobril kell 13.00 alustas Maidla Põhikooli eest kepikõnniga teekonda

rahvamajani 8-liikmeline nooruslike eakate seltskond. Peale sportlikku luude-kontide

“ragistamist” ja venitamist istuti koos teed jooma ja tulevikuplaane arutama. Selle päeva

motoks oli: “Liikumine - jõukohane igale eale”. Siinkohal suur tänu osalejatele ja

korraldajatele.  

Eakate kuu raames on ka Apteek1 apteekides (Kiviõli Linnaapteek, Püssi apteek) oktoobrikuu

jooksul hulk vanematele inimestele mõeldud tooteid kuni 20% soodsama hinnaga (nt Fastum

Gel, Calcigran vitamiinid, Hjertemagnyl, Ginko Biloba, Livol 50, Tena pidamatusvahendid

jne). Apteeker-nõustajad on saanud eelneva koolituse, mille tulemusena antakse apteekides

nõu, kuidas vanemas eas ennast hoida ja tervislikku elustiili sälitada. Leidke aega kõndimiseks

ja hoidke tervist! 

  
lusat ja tervislikku eakate kuud! 

 

Virje Härm, sotsiaalnõunik  
 

Eakate inimeste võimlemise pooltund toimub 
Maidla rahvamajas teisipäeviti 11.30. 
Tule ennast liigutama! Saad ka eakaaslastega juttu ajada ning
raamatukogu külastada. Pakume taimeteed. 
EELK Lüganuse Ristija Johannese kogudus 
Aadress: Papli 32, Lüganuse, 43301 Ida-Virumaa 
A/a Hansapangas 221010363095 
 
Armulauga jumalateenistused toimuvad Lüganuse kirikus igal pühapäeval kell 11.00; Kiviõli 
(Katoliku kirikus) iga kuu 2. ja 4. pühapäeval kell 9.30. 
 
Kantselei on avatud kolmapäev, neljapäev ja reede kell 9.00-14.00 ning tund enne ja peale 
jumalateenistust. 
Õpetaja vastuvõtuaeg on kolmapäeviti kell 11.00-15.00. 
Telefon 337 4249 
 
Kalmistuvahi vastuvõtuajad koguduse kantseleis on teisipäev, kolmapäev, neljapäev, reede ja 
laupäev kell 9.00-12.00. 
telefon 51 929 435 
 
Vastavalt Lüganuse surnuaia eeskirjadele tuli matmisplatside kasutusõigust pikendada 2001. 
aastaks. Tähtajaks pikendamata matmisplatsid peab nüüd vormistama tagasiulatuvalt alates 
2001. aastast. Pikendamata ja aasta jooksul korrastamata platse on õigus eraldada uutele 
kasutajatele. 
Ka urnimatus tuleb vormistada kalmistuvahi juures surmatunnistuse alusel. 
 
Kogudused valivad juhtorganid 
 
Sellel sügisel algab EELK kogudustes taas valimiste periood. Kogudused valivad nõukogud, 
juhatused, revisjonikomisjonid, sinodisaadikud ja nende asemikud ajavahemikul 31.okt 2004. a 
kuni 28. veebr 2005. a. 
Koguduse nõukogusse saavad kandideerida koguduse täiskogu hääleõiguslikud liikmed ehk 
konfirmeeritud koguduseliikmed, kes eelmisel või jooksval kalendriaastal on teinud 
liikmeannetuse või tasunud liikmemaksu ja käinud armulaul ning kelle õigusi ei ole kirikukari 
korras piiratud. 

MÄLESTAME  
 
ELMAR-JOHANNES LIPP    20.03.1923 - 23.09.2004 

Õnnitlused auväärses eas sünnipäevalastele ! 
 
09. oktoober 1924 Hille Põld   Soonurme küla 
06. oktoober 1926 Helene Kangro  Aidu-Liiva küla 
03. oktoober 1927 Šharlotte-Lugine Eskor Maidla küla 
24. oktoober 1927 Linda Normak   Soonurme küla 
12. oktoober 1930 Rosviita Põld   Soonurme küla 

ÕPETAJATE PÄEV 
 

5. oktoobril tähistati Maidla Põhikoolis õpetajate päeva. See on eriline päev nii õpetajatele kui õpilastele. Sel aastal 
olid kuuenda, seitsmenda ja kaheksanda klassi tüdrukud Reelika Lõhmus, Triinu Lipp, Kärt Veber, Kadi Männi, 
Karmen Raik, Erli Varemäe ja Liis Tallerman valmistanud toetajate abiga päevakangelastele kena suupistelaua. 
Kindlasti oli see õpetajatele meeldiv ja maitsev üllatus. Päevale lisas pidulikkust väike kontsert uues kaunis aulas ja
lilleõis igale õpetajale, kellele oli päev ka mingil määral puhkuseks, sest tunde andsid üheksanda klassi õpilased. 
Eks nii mõnigi noorem koolikaaslane püüdis uued õpetajahakatised proovile panna. Kui keegi peatsetest 
koolilõpetajatest polnud varem mõistnud, millist kannatlikkust õpetajal oma töös tarvis läheb, siis õpetajate päeval 
sai üheksas klass seda ise ametis olles kindlasti omal nahal tunda. Küllap tõdes nii mõnigi, et tegelikult on meil 
ikkagi ilus kool ja toredad õpetajad. 
 
Maidla Põhikooli 8. klassi õpilane 
Kärt Veber 

 
 
Loomakaitsenädal Maidla Põhikoolis 

 
Ajavahemik 04.-08. oktoober oli Maidla Põhikoolis pühendatud loomadele – tähistati loomakaitsenädalat.
Õpetajatele oli teema käsitlemisel antud vabad käed. 
Algklassides kirjutati loomateemalisi jutte/luuletusi, joonistati oma lemmikutest pilte ning meisterdati kastanitest ja
tammetõrudest loomi. Igas klassis premeeriti aktiivsemaid ja tublimaid õpilasi loomateemaliste maiustustega.
Parimateks osutusid Maili Saul, Joel Aruoja, Gerda-Liis Lillipuu ja Kaarel Aruoja. Samuti oli õpilastel võimalus
kooli kaasa võtta oma mänguloomi, selga panna loomakostüüme. 
06. oktoobril käisid koolis loengut pidamas kaks Eesti Loomakaitse Seltsi liiget – Kairi Sepp ja Monika Murumets.
Loeng toimus kahes osas – noorematele ja vanematele eraldi. Räägiti loomadest, nende hooldamisest ja
loomapidaja kohustustest. Loengu lõppedes said kõik soovijad endale plakatid, kus peal ka kontaktandmed, millele
teatada, kui tuleb tegemist väärkoheldud loomaga. Toome need ka siinkohal ära: telefon 5267117 või meiliaadress
info@loooomakaitse.ee.  
Hoolitse sinagi oma lemmiku eest ja märka abivajavat looma! 
 
Maidla Põhikooli klassiõpetaja 
Hedi Kadover 

UGALA ETENDUS MAIDLA RAHVAMAJAS 
 
18. novembril tuleb Maidla Rahvamajja külla Ugala teater Andres Noormetsa näitemänguga
“Aastapäeva pidu”. Loo tegevus viib meid ärevasse aega päev enne küla rahvamaja
aastapäeva, kus kõik taidlejad on kokku tulnud, et eeskava korralikult läbi mängida. Mis siis
kõik korraga juhtuma hakkab … ? Tegelased on lihtsad inimesed, nagu me neid iga päev enda
ümber näeme. Kaasa lööb ka tuntud näitleja Luule Komissarov. Vahetult enne etendust
ostetud pilet maksab 50 krooni, kuid kuu aega varem alustame ka eelmüüki, kust saab pileti
kätte 40 krooniga. 
 
Informatsiooni Lüganuse koguduse juhtorganite valimistest saab koguduse ajalehest, mis ilmub 
kirikuaasta lõpuks s.o 21. nov 2004. a. 
 
Igavikupäeval e. surnutemälestuspäeval 21. novembril on jumalateenistus Lüganuse kirikus  
kell 11 00
TOIMETUS: Maidla Vallavalitsus 
                       maidlavald@maidlavv.ee 
             Redigeeris Triin Möller 
 OODATUD ON KÕIK ETTEPANEKUD JA KAASTÖÖD!!! 

mailto:info@loooomakaitse.ee
mailto:maidlavald@maidlavv.ee

